
 

 
 

Об организации взаимодействия в 2016 году  

между Государственным Советом Республики Крым  

и Законодательным Собранием Краснодарского края в рамках  

реализации Соглашения о межпарламентском сотрудничестве между 

Государственным Советом Республики Крым – Парламентом  

Республики Крым и Законодательным Собранием Краснодарского края, 

утвержденного Постановлением Государственного Совета  

Республики Крым от 16 сентября 2015 года № 744-1/15 

 

 

В соответствии с пунктом 27 статьи 75 Конституции Республики Крым, 

Постановлением Президиума Государственного Совета Республики Крым         

от 2 февраля 2016 года № п168-1/16 "О деятельности Государственного 

Совета Республики Крым – Парламента Республики Крым по реализации 

соглашений о межпарламентском сотрудничестве, заключенных 

с законодательными (представительными) органами государственной власти 

субъектов Российской Федерации"  

 

Президиум Государственного Совета  

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить план мероприятий по организации взаимодействия 

в 2016 году между Государственным Советом Республики Крым 

и Законодательным Собранием Краснодарского края в рамках реализации 

Соглашения о межпарламентском сотрудничестве между Государственным 

Советом Республики Крым – Парламентом Республики Крым 

и Законодательным Собранием Краснодарского края, утвержденного 

Постановлением Государственного Совета Республики Крым от 16 сентября 

2015 года № 744-1/15 (прилагается). 

2. Направить в установленном порядке план мероприятий 

по организации взаимодействия в 2016 году между Государственным 

Советом Республики Крым и Законодательным Собранием Краснодарского 

края в рамках реализации Соглашения о межпарламентском сотрудничестве 

между Государственным Советом Республики Крым – Парламентом 

Республики Крым и Законодательным Собранием Краснодарского края, 

утвержденного Постановлением Государственного Совета Республики Крым 

от 16 сентября  2015 года   № 744-1/15, в адрес Законодательного Собрания 

Краснодарского края для его согласования и утверждения. 



 2

3. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить 

на Комитет Государственного Совета Республики Крым по вопросам 

государственного строительства и местного самоуправления. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета  

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

2 июня 2016 года 

№ п255-1/16 


